
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

WÓJTA GMINY DYNÓW 

z dnia 6  lutego 2024 r 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku oraz podania wykazu tych 
miejsc do wiadomości publicznej 

 
 Na podstawie art. 110 § 3 i § 6, art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzam, co następuje:  

                                                                           § 1  
Wyznaczam następujące miejsca jako przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.: 

1) Tablice ogłoszeń we wszystkich sołectwach gminy Dynów. 
2) Przystanki autobusowe na terenie gminy Dynów. 
3) Zewnętrzna część ogrodzenia Bazy obok Młyna w Harcie. 
4) Zewnętrzna część ogrodzenia Domu Strażaka w Harcie. 
5) Zewnętrzna część ogrodzenia Domu Ludowego w Pawłokomie. 
6) Zewnętrzna część ogrodzenia Domu Strażaka w Laskówce. 
7) Zewnętrzna część ogrodzenia Domu Strażaka w Bachórzu. 

                                                                              § 2 
 Zgodnie z art.110 § 6 Kodeksu wyborczego: „Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia 
ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy 
obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.” W przypadku nieusunięcia ich 
przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

                                                                             § 3 
 Wykaz miejsc określonych w § 1. podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy 
Dynów. 

                                                                            § 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

                                                                                                    Wójt Gminy Dynów 

                                                                                                       /-/ Wojciech Piech 


